
Haapaveden kaupunki        valtuustoaloite 
kaupunginvaltuusto 
 
 
Miten turvataan Haapaveden kaupunginhallituksessa tasapuolinen kohtelu eri puolueiden jäsenten 
kohdalla? 
 
Selvitys epätasa-arvoisesta kohtelusta: 
 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Päivi Ollila ja 1. varapuhenjohtaja Anri Kolehmainen eivät 
kohtele kaikkia hallituksen jäseniä tasa-arvoisesti puoluetaustoista riippuen. Tämä näkyy mm. siinä, 
miten toimitaan tilanteessa, jossa jäsen tai varajäsen on yrittämässä osallistua kokouksiin teamsin 
välityksellä. Räikein esimerkki tapahtui syksyllä 2023, kun Ilkka Repo otti yhteyttä teamsin 
välityksellä kokoukseen. Repo sai yhteyden siten, että videoyhteys toimi ja kokoussalin keskustelut 
kuuluivat Revolle teamsin välityksellä. Revon ääntä ”ei saatu” kuulumaan kokoussaliin. 
Seurauksena oli, että hallituksen puheenjohtaja Ollila ilmoitti, että Repoa ei hyväksytä kokoukseen, 
koska hänen ääntään ei saatu kuuluviin. Yhteys jäi kuitenkin päälle ja Repo kuuli ja näki kokouksen 
tapahtumat siihen saakka, kunnes saapui kokouspaikalle. Repo ei voinut kuitenkaan tuoda 
näkemyksiään julki asioissa. Myöhemmin samassa kokouksessa Päivi Ollila ja Anri Kolehmainen 
olivat jäävejä ja heidän varajäseniään kutsuttiin paikalle. Kuvayhteys saatiin, mutta 
varajäsenet ”eivät kuulleet” salin yhteydenottoja, eikä heidän ääniään ”kuultu.” Ollila ei sulkenut 
omia varajäseniään kokouksesta pois Revon tapaan, vaan keskeytti kokouksen, ”kunnes 
varajäseniin” saataisiin luotua yhteys. Lopulta yhteys saatiinkin hallintojohtaja Eija Saarelan 
poistettua kokoussalin mikrofonista mykistyksen. Keskustalainen puheenjohtaja esti 
perussuomalaisen jäsenen osallistumisen keinotekoisen yhteysongelman takia, mutta vastaavasti 
samassa kokouksessa keskeytti kokouksen omien varajäsenten kohdalla vastaavassa tilanteessa. 
Samankaltainen tilanne toistui 15.4.2024 kokouksessa. Perussuomalaisten jäsen yritti luoda 
yhteyden kokoussaliin, mutta yritys ”junnasi” paikallaan. Repo ilmoitti puheenjohtajalle, että ko. 
jäsen yrittää parhaillaan muodostaa yhteyttä, mutta yhteys ei muodostu. Ollila antoi kokouksen 
jatkua odottamatta tai edes yrittämättä saada yhteyttä pelaamaan. Myöhemmn Ollila jääväsi itsensä 
ja jälleen hänen varajäseneensä ei saatu yhteyttä. 1. varapuheenjotaja Anri Kolehmainen toimi 
puheenjohtajana ja jälleen keskustalaisen ollessa kyseessä, Kolehmainen ei jatkanut kokousta 5-7 
minuttiin, kun yhteyttä yrittivät saada toimimaan. Kolehmainen jatkoi kokousta vasta Revon 
puututtua useita kertoja voimakkaasti tuomalla ilmi keskustan omia suosivan ja perussuomalaisia 
syrjivän toimintatavan. 
Päivi Ollila on toiminut myös vastaesitysten suhteen epäasiallisesti hallituksen kokouksissa. Syksyn 
2023 kokouksessa Ollila ilmoitti, että hän esittää Repoa jääviksi käsiteltävässä asiassa, josta Repo 
oli eri mieltä. Ollilan tapana on aina ollut, kun perussuomalaisilta tehdään vastaesitys, jota ei ole 
kannatettu, hän ilmoittaa hetimiten, että on tehty kannattamaton vastaesitys ja esitys raukeaa ja 
hylkää esityksen nuijan kopautuksella. Nyt Ollila esitti puheenjohtajana Repoa esteelliseksi, mutta 
kukaan ei kannattanut hänen esitystään. Ollila odotti ja odotti minuutista kahteen ja lopulta totesi, 
että jos kukaan ei kannata, ei päästä äänestämään. Ja niin puheenjohtajan ohjeistamana tuli 
kannatusesitys ja Repo jäävättiin asiakohdan ajaksi. Sama toistui heti perään seuraavan asiakohdan 
kohdalla. Hallituksen puheenjohtajan tulee toimia puheenjohtajana tasapuolisesti kaikkia kohtaan 
ketään suosimatta tai syrjimättä. Ollilan ja Kolehmaisen toiminta puheenjohtajina em. 
esimerkkitapauksissa on keskustaa ja omia varajäseniään suosivaa ja samalla perussuomalaisia 
syrjivää. 
 
Aloite: Mhin toimenpiteisiin kaupunginvaltuusto aikoo ryhtyä tällaisen suosivan/syrjivän toiminnan 
pois kitkemiseksi ja tasa-arvoisen kohtelun aikaan saattamiseksi kaupunginhallituksessa? 
 
Ilkka Repo 22.4.2024 



Perussuomalaiset


